[image: image1.png]L d

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДОЛГУШИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
 ДОЛГОРУКОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ
23.12. 2016 г.                     с. Долгуша                                                № 57
О согласовании проекта Правил землепользования
и застройки сельского поселения Долгушинский сельсовет

и направлении его в Совет депутатов сельского поселения
для утверждения

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом сельского поселения, на основании протокола публичных слушаний по проекту Генерального плана сельского поселения Долгушинский сельсовет, с учетом заключения о результатах публичных слушаний, администрация сельского поселения Долгушинский сельсовет

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Согласовать проект Правил землепользования и застройки  сельского поселения Долгушинский сельсовет Долгоруковского муниципального района Липецкой области и направить его в Совет депутатов сельского поселения Долгушинский сельсовет для утверждения.
2. Обнародовать данное Постановление и разместить в сети «Интернет»на сайте сельского поселения по адресу:sp.dolqorukovo.org (раздел-Долгушинский сельсовет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального подписания и  обнародования.

Глава администрации

сельского поселения

Долгушинский сельсовет                                          Т.А. Ролдугина